
方向: 大雅站 Daya Stop

84 站
查看服務時間表

巴士7322的服務時間表
往大雅站 Daya Stop方向的時間表

星期日 11:40 - 17:10

星期一 11:40 - 17:10

星期二 11:40 - 17:10

星期三 11:40 - 17:10

星期四 11:40 - 17:10

星期五 11:40 - 17:10

星期六 11:40 - 17:10

巴士7322的資訊
方向: 大雅站 Daya Stop
站點數量: 84
行車時間: 102 分
途經車站:

巴士7322((大雅站 Daya Stop))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 大雅站 Daya Stop: 11:40 - 17:10(2) 阿里山轉運站 Alishan: 05:55 - 13:55
使用Moovit找到巴士7322離你最近的站點，以及巴士7322下班車的到站時間。

巴士7322的服務時間表和線路圖

大雅站 Daya Stop 下載應用程式7322

阿里山轉運站 Alishan

青年活動中心 Youth Activity Center

十字村 Shizi Village

凸龜山 Tugui Mountain

福山 Fushan

湖底 Hudi

上湖底 Shanghudi

頂湖茶葉 Dinghuchaye

醫療中心 Medical Center

石棹 Shizhao

望峰 Wangfeng

頂永興 Dingyongxing

永興 Yongxing

東永和 Dongyonghe

下永和 Xiayonghe

永樂 Yongle

石壁 Shibi

巃頭 Longtou

巃頭坪 Longtouping

潮州湖 Chaozhouhu

東隙頂 Dongxiding

隙頂 Xiding

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/7322/68087045/5997749/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742744-68087045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742744-68087045&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087045%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087045%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_7322_%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_7322_%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


林厝 Lincuo

鞍頂 Anding

瞭望台 Watchtower

鹿堀 Luku

龍美 Longmei

麻竹湖口 Mazhuhukou

下東竹湖 Xiadongzhuhu

竹湖路口 Zhuhu Road Intersection

文化城 Culture Center

鞍腳 Anjiao

中寮 Zhongliao

五越子頭 Wuyuezitou

東下寮 Dongxialiao

下寮 Xialiao

下路 Xialu

公田路口 Gongtian Road Intersection

石鼓盤 Shigupan

三號橋 3rd Bridge

仁愛橋 Renai Bridge

觸口 Chukou

黎明國小 Liming Elementary School

觸口派出所 Chukou Police Station

阿里山工務段 Alishan Works Section

愛情大草原 Love Prairie

觸口遊客中心 Chukou Visitor Center

逐鹿社區 Zhulu Community

牛埔農場 Niupu Farm

雙連橋 Shuanglian Bridge

公館仔 Gongguanzi

五虎寮 Wuhuliao

十塊厝 Shikuaicuo

吳鳳廟 Wu Feng Temple

石山店 Shishandian

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/7322/68087045/5997749/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742744-68087045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop


方向: 阿里山轉運站 Alishan

83 站
查看服務時間表

巴士7322的服務時間表
往阿里山轉運站 Alishan方向的時間表

隆興村 Longxing Village

汴頭 Biantou

吳鳳成仁地 Wufengchengrendi

隆興 Longxing

湖仔厝 Huzicuo

樹頭埔 Shutoupu

金蘭 Jinlan

田寮路口 Tianliao Road Intersection

頂六國小 Dingliou Elementary School

頂六 Dingliu

頂中下街 Dingzhongxia Street

司公廍 Sigongbu

三和公司 Sanhe Company

和美村 Hemei Village

和睦國小 He-Mu Primary School

後庄 Houzhuang

興村 Xing Village

輔仁中學 Fujen Catholichigh School

大業國中 Daye Junior High School

中油訓練所 Cpc Corperation Training Center

文化路口 Wenhua Road Intersection

新光三越遠東站 Shinkong Mitsukoshi - Far
Eastern Station

嘉義火車站 Chiayi Train Station

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)

中央噴水站 Central Fountain Stop

市政府 City Hall

嘉邑城隍廟 Nanmen

民族停車場 Mingtsu Parking Lot

大雅站 Daya Stop

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/7322/68087045/5997057/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742744-68087045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop


星期日 05:55 - 13:55

星期一 05:55 - 13:55

星期二 05:55 - 13:55

星期三 05:55 - 13:55

星期四 05:55 - 13:55

星期五 05:55 - 13:55

星期六 05:55 - 13:55

巴士7322的資訊
方向: 阿里山轉運站 Alishan
站點數量: 83
行車時間: 109 分
途經車站:

大雅站 Daya Stop

228紀念館 228 Memorial Park

崇文國小 Chungwen Elementary School

嘉邑城隍廟 Nanmen

中央噴水站 Central Fountain Stop

彰化銀行(嘉義) Chang Hwa Bank(Chiayi)

嘉義火車站 Chiayi Train Station

新光三越遠東站 Shinkong Mitsukoshi - Far
Eastern Station

文化路口 Wenhua Road Intersection Stop

大業國中 Daye Junior High School

輔仁中學 Fujen Catholichigh School

興村 Xing Village

後庄 Houzhuang

和睦國小 He-Mu Primary School

和美村 Hemei Village

三和公司 Sanhe Company

司公廍 Sigongbu

頂中下街 Dingzhongxia Street

頂六 Dingliu

頂六國小 Dingliou Elementary School

田寮路口 Tianliao Road Intersection

金蘭 Jinlan

樹頭埔 Shutoupu

湖仔厝 Huzicuo

隆興 Longxing

吳鳳成仁地 Wufengchengrendi

汴頭 Biantou

隆興村 Longxing Village

石山店 Shishandian

吳鳳廟 Wu Feng Temple

十塊厝 Shikuaicuo

五虎寮 Wuhuliao

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/7322/68087045/5997057/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742744-68087045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop


公館仔 Gongguanzi

雙連橋 Shuanglian Bridge

牛埔農場 Niupu Farm

逐鹿社區 Zhulu Community

觸口遊客中心 Chukou Visitor Center

愛情大草原 Love Prairie

阿里山工務段 Alishan Works Section

觸口派出所 Chukou Police Station

黎明國小 Liming Elementary School

觸口 Chukou

仁愛橋 Renai Bridge

三號橋 3rd Bridge

石鼓盤 Shigupan

公田路口 Gongtian Road Intersection

下路 Xialu

下寮 Xialiao

東下寮 Dongxialiao

五越子頭 Wuyuezitou

中寮 Zhongliao

鞍腳 Anjiao

文化城 Culture Center

竹湖路口 Zhuhu Road Intersection

下東竹湖 Xiadongzhuhu

麻竹湖口 Mazhuhukou

龍美 Longmei

鹿堀 Luku

瞭望台 Watchtower

鞍頂 Anding

林厝 Lincuo

隙頂 Xiding

東隙頂 Dongxiding

潮州湖 Chaozhouhu

巃頭坪 Longtouping



你可以在moovitapp.com下載巴士7322的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City的巴士到站時間、列車時刻表以
及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

巃頭 Longtou

石壁 Shibi

永樂 Yongle

下永和 Xiayonghe

東永和 Dongyonghe

永興 Yongxing

頂永興 Dingyongxing

望峰 Wangfeng

石棹 Shizhao

醫療中心 Medical Center

頂湖茶葉 Dinghuchaye

上湖底 Shanghudi

湖底 Hudi

福山 Fushan

凸龜山 Tugui Mountain

十字村 Shizi Village

青年活動中心 Youth Activity Center

阿里山轉運站 Alishan

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/7322/68087045/5997749/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742744-68087045&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742744-68087045&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087045%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087045%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_7322_%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_7322_%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%A4%A7%E9%9B%85%E7%AB%99%20Daya%20Stop&lang=en

